[bookmark: _GoBack]上海市松江区教育局文件

沪松教办〔2024〕85号

上海市松江区教育局关于核定上海松江区
爱菊学校学费标准的通知

上海松江区爱菊学校：
根据《关于核定松江区部分民办学校学费和住宿费标准的复函》（松发改字〔2024〕273号），同意你校小学学费标准核定为50000 元/生/学期，初中学费标准核定为60000元/生/学期。
上述收费标准自 2024年 9 月 1 日起执行，实行“新生新办法，老生老办法”。
希望你校按规定做好宣传解释工作，学费标准应在学校招生简章中注明，并通过公示栏、校园网等形式向社会公示，主动接受政府有关部门和社会监督。
特此通知

2024年8月19日

	上海市松江区教育局办公室      　       2024年8月19日印发